

17. 开标一览表

投标人名称: 桐城市众和塑业有限公司 (盖章)

项目名称: 溧阳市人民医院塑料袋采购项目

项目编号: JSLT 询[2021]-02-001

序号	产品名称	型号和规格	数量 (只)	单价 (元)	分项总价 (元)	交货期	备注
1	CT片袋(小)(白色印字)	28*40 单面 4.5 丝	40000	0.12	4800	3 个日历天内	
2	CT 塑料袋(大) (白色印字)	39*52 单面 4.8 丝	90000	0.24	21600	3 个日历天内	
3	白袋(透明)	37+(7.5+7.5)*59 单面 2 丝	9000	0.11	990	3 个日历天内	
4	大塑料袋(黑色)	60+(15+15)*110 单面 2.5 丝	73000	0.39	28470	3 个日历天内	
5	大塑料袋(黄色印字)	60+(15+15)*110 单面 2.5 丝	55000	0.46	25300	3 个日历天内	
6	塑料袋(黄色印字)	40+(10+10)*70 单面 2.2 丝	10000	0.17	1700	3 个日历天内	
7	塑料袋(黄色印字)	46+(12+12)*80 单面 2.2 丝	35000	0.25	8750	3 个日历天内	
8	大塑料袋(黑色)	46+(12+12)*80 单面 2.2 丝	8300	0.23	1909	3 个日历天内	
9	塑料袋(黑色)	48+(12+12)*82 单面 2.2 丝	35000	0.24	8400	3 个日历天内	
10	塑料袋(黑色)	35+(7.5+7.5)*58 单面 2 丝	120000	0.07	8400	3 个日历天内	
11	塑料袋(黄色印字)	35+(7.5+7.5)*58 单面 2 丝	120000	0.09	10800	3 个日历天内	
12	药品袋(透明印字)	28+(6+6)*46 单面 2.2 丝	200000	0.085	17000	3 个日历天内	
13	药品袋(透明印字)	18+(5+5)*30 单面 1.8 丝	280000	0.025	7000	3 个日历天内	
14	塑料袋(白色印字)	48+(12+12)*82 单面 2.5 丝	20000	0.29	5800	3 个日历天内	
15	塑料袋(白色印字)	48+(7.5+7.5)*58 单面 2 丝	20000	0.11	2200	3 个日历天内	

投标总价: 人民币壹拾伍万叁仟壹佰壹拾玖元整 ¥153119.00

投标人授权代表签字:

